様式第１９号（第23条第１項関係）
	※
	整理番号

	物件設置(変更)許可申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　波佐見町長　　　　　　　　　様
住所
申請者　電話番号
ふりがな
氏名

　次のとおり物件設置(変更)をしたいので申請します。

	申請区分
	　　□　新設　　□　変更　　□

	設置場所
	波佐見町　　　　　　郷

	施設の名称及び構造

	占用許可期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	工事期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	施工者
	住所

	氏名

	(注)1　設置場所は、位置図及び公図の写しを添えること。
　　2　施設の構造は、構造図及び公共下水道との関係を示す縦横断面図及び平面図を添える。

　備考　※印欄は、記入しないでください。